
UCHWAŁA NR II/7/2020
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację „Programu ograniczania emisji na terenie miasta Bierunia" etap IX

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm,) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Zaciągnąć w 2020 roku pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Katowicach w wysokości 810 000,00 zł (słownie: osiemset dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu, w tym na zadanie pod nazwą „Program ograniczania emisji na terenie 
miasta Bierunia" etap IX.

§ 2.Ustalić, iż zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1 pokryte zostaną dochodami własnymi  
budżetu Gminy Bieruń.

§ 3.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 3739D59A-C1BA-410B-9F85-AD21EEA8B8AF. Podpisany Strona 1




